

sMs Dream ApS

Tulstrupvej 39, 8680 8680 Ry

CVR-nr. 42 82 33 41

Årsrapport

28. september 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2022.

Susanne Mølgaard Søndergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 28. september 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

sMs Dream ApS
Tulstrupvej 39
8680 8680 Ry

CVR-nr.: 42 82 33 41
Stiftet: 28. oktober 2021
Regnskabsår: 28. september - 30. juni

Direktion

Susanne Mølgaard Søndergaard

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i investering i værdipapirer og anden form i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -23.734 kr. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning, besluttet at udlodde ekstraordinært udbytte, derudover er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	28/9 2021 - 30/6 2022
Driftsresultat	-15.733
Andre finansielle indtægter	-7.186
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.440
Resultat før skat	-28.359
Skat af årets resultat	4.625
Årets resultat	-23.734
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-23.734
Disponeret i alt	-23.734
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	114.400

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>30/6 2022</u>
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	<u>4.625</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.625</u>
Likvide beholdninger	<u>1.311.666</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.316.291</u>
Aktiver i alt	<u>1.316.291</u>

Balance

Passiver	
Note	<u>30/6 2022</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	168.750
Overført resultat	<u>1.141.541</u>
Egenkapital i alt	<u>1.310.291</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>6.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.000</u>
Passiver i alt	<u>1.316.291</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 28. september 2021	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	168.750	1.165.275	0	1.334.025
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-23.734	-23.734
Overført til overført resultat	0	-1.165.275	1.165.275	0
	<u>168.750</u>	<u>0</u>	<u>1.141.541</u>	<u>1.310.291</u>

Noter

28/9 2021
- 30/6 2022

1. Personalemkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger 5.440

5.440
